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Avsnitt

Löpande nr

-

RIKSPOLISSTYRELSEN RKP-A

OH 애

15856-K

PM - ärende DH.

Sammanställning från de samtal och förhör som till dags datum, 12 september 1994, har hållits med [MASKATMASKATM], f. [MASKATMASK].

1.

Första kontakten sker den 16 februari 1994 och den sker telefonledes, då förhörsledaren krinsp Tuve Johansson ringer till i dennes bostad på [MASKATMASKATMAS], 1tr ö.g. underrättad i detta förhör, att förhöret ingår i utredningen avseende mordet på statsminister Olof Palme. I förhöret så tillfrågas om hon året 1986 haft bekantskap med en dansk man. förnekar detta. Hon uppger att hon sedan 1974 har varit bosatt ensam på nämnda adress, det vill säga [MASKATMASKATMAS] Hon förnekar också att hon på något sätt har haft kännedom om eller sammanträffat med någon person som har haft hatisk inställning till Olof Palme. Hon tillfrågas också om hon kan ställa upp på ett förhör där man träffas person mot person. Hon säger att hon inte önskar medverka i något förhör med polis. Hon avslutar förhöret med att uppge att hon tror att uppgifterna som har kommit i ingångstipset är en komplott och att hon inte på något sätt tror på uppgifterna som finns i tipset.

Ovan nämnda uppgifter är förhörsprotokoll DH-15856.

2.

Den 30 mars 1994 så avhör sig [MASKATM] telefonledes till krinsp Tuve Johansson, Samtalet är nedtecknat som ett PM och det framgår att [MASKAT] önskar framföra vissa synpunkter. Förhörsledaren har gjort noteringen att han gör den bedömningen att har förefallit intagit alkoholhaltiga drycker då hon pratar på ett något förvirrat och osammanhängande sätt. I detta PM så står det nedtecknat att utredarna från Palmegruppen har terroriserat hennes släkt. Hon uppger, att hennes [MASKATMASKATM] har blivit hörd utav polis från Palmegruppen.

blir också informerad om av Tuve Johansson att hon själv har blivit hörd i utredningen den 16 februari 1994, men att hon då ej önskade samarbeta. blir återigen informerad om att det vore bra om hon kunde
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